
dIeržava
d      dobrota, dobrosrdečnost, dobré činy, dobré skutky a schopnost 

dobro odevzdávat kolem sebe ostatním pro blaho rodů a národa 

I       Istina vesmírného uspořádání, ponímání rovnováha Pramen Inglie 
Světla Moudrosti Viedění o Bytie ve Vesmíru vyšší znání Navi a Pravi 
porozumiení Istina předků, schopnost napojit se na Rodový pramen 

Istinu Roda 

e dotýkat se celku tedy určité poznání které vede k získání skutečností 
a zkušeností 

r         tok, vyřknutí, směřování, pevné jas dávající vyjádření myšlenky 
v podobě rozlišení od všeho zbytečného 

oddělit pojmy jako pravda a nepravda, oddělit zrno od plev, oddělit 
křivdu od lži, rozlišit dobré od zlého a cizí od Našeho   

                            
ž    vyzařování Síly, možnost něco změnit, vznik a růst tedy dosáhnutí 

určitého cíle který vede k další cestě a dalšímu cíli 
projev Síly života jako tvořivost, bojovnost, ljubosť 

a          žijící tvořící a budující na Zemi, jediný, jedinečný, samostatný, 
nezávislý a Svabodný 

v           spojení pozemského a nebeského znání poznání a moudrosti 
na Zemi pro dobro, dobré činy a skutky pro blaho Rodů a národa v 

rovnováze a harmonii s přírodou 

a           projev všech schopností a umu žijícího tvořícího na Zemi       



Obrazem Dieržavy je společenství jedinečných, samostatných, 
nizávislých a Svabodných rodů, kteří se projevují svým umem a 

schopnostmi ve spojení pozemské a nebeské moudrosti v pevném jas 
dávajícím vyjádření svých myšlenek k dosáhnutí určitých cílů, činů a 

konů v míru, pro dobro a blaho národa v rovnováze a harmonii s 
přírodou, kde mírou všeho je Svědomí. 

ů
Dieržava drží na Síle Rodů tedy Národu 

Dieržava ni stát 
stát podléhá příkazu kde "každá duše se musí podřídit  vrchnosti neboť 

všechna moc je od Pána"  
stát chrání především parazity  

Dieržava "drží" Vůlí Rodů  
v Dieržavě nijsou žádné anonymní volby  

"hlasovat" na Kopě měly pouze hlavy Rodů tedy Stařešinové a jednalo 
se tedy o Rodové uspořádání 

Kopa je společné sdružení Rodů tedy Svědomí a Istina tedy Kopné je to 
co je dobré pro všechny  

základem Kopného uspořádání je zvyk jednomyslnosti tedy že  
shromáždění mělo jednotný názor 

jednomyslnosti bylo dosaženo rozhodnutím nejmoudřejších a 
nejrozumnějších mužů kterým záleželo na blahu Rodů a Národu 

později zloději nahradili zvyk jednomyslnosti demokratickým principem 
anonymních voleb tedy procentem hlasů 

Dieržava dnes nehledá zbraně a ani nejde cestou revoluce 
Dieržava jedná konkrétně, specificky tedy má určitá znání 

poznání moudrost a počíná si jasdávajíce, přímočaře tedy s 
jasdávající a patřičnou koncentrací, výdrží a ustojem 

Dieržava je odvážná ale nipoddává se agresivitě a protikladům které 
jsou v dnešní společnosti 

v Dieržavě jestvují skuteční Člověci kteří se neobávají vyjít z kukly 
nabízející komfort nepotřebnosti přemýšlet tedy kukly která jim  

umožňuje sladce spát 
pokud vykročíme z této kukly zjistíme že máme vlastní rozum abychom 

mohli kráčet po zemi 
každý takový krok je zároveň tvrdý i měkký 



tvrdý proto že zkoumání okolí je další výzva a měkký proto že vlastním 
nabýváním znalostí a zkušeností zjišťujeme že zde ni koho kdo by nás 

mohl skutečně ohrozit pokud s tím nesouhlasíme my sami 
je to první Kon Stavby Světa tedy Svabodná Vůle a Svabodná 

Vůle je to že nikdo nemá právo ovlivňovat možnost výběru 
kromě nás samotných 

nikdo neovládal Dieržavu a přesto byla nepřemožitelná a jako 
taková neměla žádné řízení tedy nikdo nikoho neřídil 

všemu vládlo jen jedno a to je Svědomí protože svědomí je to čemu  
rozumí Předkové i Člověkové 

Svědomí je nad vším  
Svědomí je mírou všeho 

Naše Dieržava byla a je založena na RODu tzn že přichází 
odkud? 

 Z RODů a ROD se skládá z konkrétních člověků tzn že oživení 
bude přicházet od každého jednoho Člověka nikoli občana tedy 

otroka 
Dieržava nevzniká z nařízení nějakého ústředního výboru 

strany bo nějaké vládní linie bo nařízení jakéhosi presidenta ale 
od každého člověka který se snaží aby jeho Rod v této době 

přežil, našel spřízněné v duchu a aby to vše zachoval 
potomkům svým 

a co je nejdůležitější v Rodu Národě v Dieržavě? 
prací na sobě samých si vyvíjíme prostor své důležitosti jež můžeme 
vnímat jako podobu určité pozitivní arogance vůči sobě což je zcela 

odlišné od negativní arogance tedy jinými slovy je důležité cosi obětovat 
pro to abychom obnovili Náš Národ a jen tehdy cítíme odpovědnost sami 

za sebe a s takovou odpovědností se cítíme dobře 
odpovědni jen sami za sebe a se Svědomím můžeme tvořit pro Národ 

dieržavaczexaslavakIú


